ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ СКСТ)

П Р И К А З

«10» сентября 2025 г.                            № 70

Об утверждении Положения о порядке проведения анкетирования работодателей,

педагогических работников, обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования

В целях актуализации локальных нормативных актов по основным

вопросам организации и осуществления образовательной деятельности по

программам среднего профессионального образования в рамках

функционирования системы качества ЧАСТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ

СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» (далее – Колледж),

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке проведения анкетирования

работодателей, педагогических работников, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального

образования в Колледже.

2. Заместителю директора Колледжа по УВР Дудниковой Татьяне

Владимировне проконтролировать размещение настоящего Положения

на официальном сайте Колледжа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор     Лисовец С.Ю.